

7	Врач по водолазной медицине Стерилизационная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Санитарка Общеполыклинический пер- сонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Бородин Н.И.
(Ф.И.О.)

05.11.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)


(подпись)

Гребенок А.П.
(Ф.И.О.)

05.11.2020
(дата)

Юрисконсульт

(должность)


(подпись)

Михайлова Е.Б.
(Ф.И.О.)

05.11.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4452

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Кулиева А.А.
(Ф.И.О.)

16.10.2020
(дата)